Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа №23 с углубленным изучением английского языка г. Орла

ИНФОРМАЦИЯ
о трудоустройстве выпускников 9-х классов школы
в 2022 году
	Всего
	Продолжили обучение в школе 23
	Поступили в универсальные классы других школ
	Поступили в профильные классы других школ
	Поступили в профессиональные образовательные организации (СПО)

	55
	26
	5
	11
	13





ИНФОРМАЦИЯ
о трудоустройстве выпускников 11 класса школы
[bookmark: _GoBack]в 2022 году
	Всего
	Поступили в образовательные организации высшего образования (ВПО)
	Поступили в профессиональные образовательные организации (СПО)
	Работают

	
	Всего
	В том числе:
	
	

	
	
	В ВУЗы Москвы и Санкт-Петербурга
	В ВУЗы по профильному направлению
	
	

	21
	21
	11 
	5
	0
	0





Заместитель директора по УВР                                        С.В. Аристова

